２０２４年２月１日

各位

株式会社ジャパンガスエナジー

２０２４年３月１日付部長・支店長級人事について

株式会社ジャパンガスエナジー(本社:東京都千代田区内幸町二丁目、社長：大浜健）は、部長・支店長級の

３月１日付人事について下記のとおりといたしましたので、お知らせします。

記

氏 名 現 新

笹川 穣 供給部門 海外部長 （伊藤忠商事㈱からの出向解除）

青野 真樹 常務執行役員 供給部門長（兼）供給計

画部長

常務執行役員 供給部門長（兼）海外部長（兼）
供給計画部長

以 上

（問い合わせ先）

経営企画部 畠山